
UCHWAŁA NR IX/96/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady 
Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - 
Maz. z 2018 r. poz. 5118 z późn. zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 
Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70C999-531F-479C-8AB7-4BE7F2FAA2C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/96/25 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy 
Kurzętnik na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka obrad 

1. I kwartał Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2025 

2. II kwartał 

Sposoby pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje przez Gminę 
Kurzętnik (projekt) 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2025 z udziałem 
Skarbnika, Wójta Gminy, Kierownika ds. Inwestycji i Drogownictwa oraz 

Radnych 
Analiza zaplanowanych sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych oraz 

majątkowych na rok 2025 

3. III kwartał Propozycje i omówienie inwestycji na rok 2026 do projektu budżetu 
Wnioski Komisji do budżetu na 2026 rok 

4. IV kwartał Omawianie propozycji stawek podatkowych 
Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2025 roku 

Plan pracy Komisji może zostać poszerzony o zagadnienia wynikające z potrzeb bieżących 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70C999-531F-479C-8AB7-4BE7F2FAA2C7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70C999-531F-479C-8AB7-4BE7F2FAA2C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/96/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok
	Uzasadnienie


